
Obec Lobeč, IČO 00662194 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 3 139 500,002 701 600,00 2 951 020,67 3 111 121,51XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 50 000,0050 000,00 50 000,00 150 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 100 000,00100 000,00 100 000,00 66 715,00XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 117 000,00120 000,00 120 000,00 106 730,76XXXXXXXXX X XXXX
3315 XXXX Činnosti muzeí a galerií 15 000,0048 000,00 48 000,00 5 380,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 0,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 7 000,002 800,00 2 800,00 6 950,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 2 600,00*
3612 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a 0,000,00 0,00 74,00*
3613 XXXX Nebytové hospodářství 0,0080 000,00 80 000,00 12 790,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 1 500,003 000,00 3 000,00 2 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 500,00500,00 500,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 50 000,0045 000,00 45 000,00 35 890,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 3 000,002 000,00 2 000,00 3 260,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 10 091,22*
6171 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,000,00 0,00 20 000,00*
6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,000,00 0,00 8 095,00*
6221 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 61 800,00*
6221 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,000,00 0,00 5 400,00*
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 200,00300,00 300,00 152,98XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 2 590 000,00*

Příjmy CELKEM: 3 155 200,00 3 404 620,67 6 201 550,47 3 483 700,00

1/3



Obec Lobeč, IČO 00662194 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 50 000,000,00 179 111,00 179 111,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 205 000,00255 000,00 97 367,00 90 432,38XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 50 000,0040 000,00 40 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 134 000,0092 000,00 589 778,00 584 459,88XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 584 451,00257 100,00 257 100,00 236 315,03XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 10 000,007 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 5 000,007 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3315 XXXX Činnosti muzeí a galerií 58 000,0047 000,00 206 600,00 202 236,29XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 48 000,0052 000,00 52 000,00 47 109,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 16 000,004 500,00 26 500,00 5 471,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 16 000,0010 000,00 7 000,00 6 720,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 162 000,00524 240,00 207 229,00 118 418,51XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 103 000,00203 000,00 233 000,00 161 072,35XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 54 700,0010 700,00 84 500,00 83 487,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 000,003 000,00 3 000,00 1 898,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 60 000,008 000,00 77 000,00 48 314,46XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 168 000,000,00 144 000,00 135 528,45XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 28 000,0015 000,00 23 000,00 22 610,42XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 150 000,00300 000,00 129 000,00 117 896,28XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 647 812,00395 400,00 450 400,00 413 937,72XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 34 837,0031 300,00 31 300,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 37 400,0035 000,00 42 633,00 42 633,00XXXXXXXXX X XXXX
5519 XXXX Ostatní záležitosti požární ochrany 0,000,00 2 500,00 2 500,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 168 800,00168 800,00 220 352,00 205 540,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 32 000,00 13 110,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 522 300,00545 000,00 545 000,00 451 155,40XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 32 100,0025 000,00 28 000,00 26 538,50XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 30 000,0030 000,00 30 000,00 29 318,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5344 Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 0,000,00 0,00 1 150 000,00*
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 1 000 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 440 000,00*
6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 0,000,00 0,00 120 650,00*
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 17 140,000,00 17 140,00 17 140,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 3 066 040,00 3 755 510,00 5 953 602,67 3 394 540,00

2/3



Obec Lobeč, IČO 00662194 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -89 160,00-89 160,00 350 889,33 -247 947,80XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -89 160,00 350 889,33 -247 947,80 -89 160,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 55

3/3


